ประเมินผลการเรียนรู้ จำนวน ๖ รายการ (ฝ่ายบริหารวิชาการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุการศึกษา พัฒนาระบบงานทะเบียน วัดและประเมินผลการเรียนรู้ จำนวน ๖ รายการ (ฝ่าย
บริหารวิชาการ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโฮมช๊อปเครื่องเขียน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ว่าที่ร้อยตรี  

(จักกฤษณ์ นุราช) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา

[...]

หนา ๗๐ แกรม จำนวน ๖๐๐ รีม (งานพัสดุ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร หรือพิมพ์งาน ขนาด A๔ หนา ๗๐ แกรม (งานพัสดุ) จำนวน ๖๐๐ รีม ผู้ได้รับ
การค ัดเล ือก ได ้แก่  ห ้างห ุ ้นส ่วนจำก ัด ท ี เอ ็นเอส กระบ ี ่  (ขายส ่ง ,ขายปล ีก)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ว่าที่ร้อยตรี  

(จักกฤษณ์ นุราช) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา

[...]

จ้างเหมาบริการตรวจเช็คสภาพ และซ่อมบำรุงรักษา รถตู้ส่วนกลาง ทะเบียน นข๓๑๐๔ กระบี่ (ฝ่าย
บริหารทั่วไป) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อันดามัน กระบี่ จำกัด (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น ๘,๖๐๘.๕๒ บาท (แปดพันหกร้อยแปดบาทห้าสิบสองสตางค์ ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ว่าที่ร้อยตรี  

(จักกฤษณ์ นุราช) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา

[...]

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน สำหรับจัดกิจกรรมส่งเสริมความเป็นเลิศ และกิจกรรม Open House ของกลุ่มสาระ
การเรียนรู้ภาษาไทย จำนวน ๓๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโฮมช๊อปเครื่องเขียน 
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ว่าที่ร้อยตรี  

(จักกฤษณ์ นุราช) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนคลองพนสฤษดิ์พิทยา